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Avances.

d. Programa de contratacion

No. Proyecto Avance General

1. Zócalo y Jardín Municipal

-Obra en ejecución (inicio 27-jun-2018, duración10 

meses)

-Supervisión de obra contratada

2. Capilla de la Santa Cruz

-Obra en ejecución (inicio 20-jun-2018, duración 7 

meses)

-Supervisión de obra contratada

3. Alameda

-Obra en ejecución (inicio 13-jun-2018, duración 7 

meses)

-Supervisión de obra contratada

4, Plaza Central de la Ranchería del Higuerón -en proceso de licitacion

5, Santuario del Señor de Tula (Espíritu Santo) -pendiente

6. U.H. El Higuerón -pendiente

7.
Calle Valentín G. Farías

Calle Ricardo Sánchez -pendiente

8. Escuela Emiliano zapata -pendiente
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Proyectos de intervención

Montos iniciales y montos finales:

No. Proyecto Monto contratado obra
Monto contratado 

supervision

1. Zócalo y Jardín Municipal $ 33´691,198.86 $ 996,107.30

2 Capilla de la Santa Cruz $    7´143,329.85 $   201,320.81

3. Alameda $  22´757,168.62 $ 602,318.33

4 Plaza Central de la localidad El Higuerón $ 9´497,671.71 $  

5.
Santuario del Señor de Tula (Espíritu 

Santo)
$

6. U.H. El Higuerón + apoyos $ $

7. Calle Ricardo Sánchez 
$ $

8. Calle Valentín Gómez Farías

9. Escuela Emiliano Zapata $ $ 
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Avance de obras.

Montos iniciales y montos finales:

No. Proyecto
Avance de obra

Programado/real

1. Zócalo y Jardín Municipal 14/19

2 Capilla de la Santa Cruz 32/26

3. Alameda 13/11

4 Plaza Central de la localidad El Higuerón

5.
Santuario del Señor de Tula (Espíritu 

Santo)

6. U.H. El Higuerón + apoyos

7. Calle Ricardo Sánchez 

8. Calle Valentín Gómez Farías

9. Escuela Emiliano Zapata

Fecha de terminación 

contractual

Abril 2019

Diciembre 2018

Diciembre 2018
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Avance alameda.

13 / 11

Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso

FH-MORELOS-

ALAMEDA-006-

2018.

4.01 1.59 -60% 4.47 2.99 -33% 5.3 4.03 -24% 6.22 5.23 -16% 7.14 5.55 -22% 9.81 8.54 -13% 12.51 11.26 -10%

Fecha Término del 

Contrato

Fecha de término de la Obra

Término Estimado

31-dic-18 31-dic-18 31-dic-18

23/07/2018 30/07/2018 06/08/2018

Progr./Real

ZONA SUR

09/07/2018

-9.99%Construccion de la Alameda

Jojutla, Morelos.

GRUPO TELU S.A. de C.V.

04-ago-18Fecha Reporte

$22,757,168.62Monto Contradado (c/iva)

Tablero de control

16/07/2018

RESIDENTE DE OBRA SIOP

FH-MORELOS-ALAMEDA-006-2018.

Arq. Margarita Dorantes

Gráfica del avance (Programado/Real)

Avance Fisico:

25/06/2018 02/07/2018

Avance Fisico:

Comentario

PORCENTAJE PROGRAMADO POR ACTIVIDAD                                                                                                                                                                                                                                           

ALAM 003 Reubicación arboles fuera 100%,                                                                                    

ALAM 004 Reubicacion de arboles dentro 100%,                                                                                   

ALAM 005 Retiro de arboles 100%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

ALAM 034 Trazo y nivelacion de terreno 100%,                                                                 

ALAM 035 Excavacion de 0 a 2 m 100%,                                                                        

ALAM 036 Formacion de terraplenes 55% ,                                                  ALAM 037 

Suministro y colocacion material base 10%,                                      ALAM 063 

Excavacion medios mecanicos 5%,                                                                           

ALAM 067 Plantilla de concreto 100%,                                                         ALAM 068 

Suministro y habilitado acero #3 100%,                                         ALAM 069 

Suministro y habilitado acero #4 100%,                                             ALAM 070 

Suministro y habilitado acero #5 100%,                                   ALAM 071 Suministro 

y habilitado acero #6 80%,                                                  ALAM 072 Suministro y 

colocacion cimbra frontera losas 80%                                                                         

ALAM 073 Suministro y colocacion cimbra muros 80%                              ALAM 074 

Suministro y colocacion cimbra losas 60%                                                                                                 

ALAM 094 Junta de acero 38%                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Acciones

PORCENTAJE REAL POR ACTIVIDAD                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ALAM 003 Reubicación arboles fuera 10%,                                                                                                  

ALAM 004 Reubicacion de arboles dentro 10%,                                                                                        

ALAM 005 Retiro de arboles 10%                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ALAM 034 Trazo y nivelacion de terreno 50%,                                                                               

ALAM 035 Excavacion de 0 a 2 m 25%,                                                                                        

ALAM 036 Formacion de terraplenes 20%,                                                                   ALAM 

037 Suministro y colocacion material base 10%,                                                   ALAM 

063 Excavacion medios mecanicos 5%,                                                                                       

ALAM 067 Plantilla de concreto 0%,                                                                    ALAM 068 

Suministro y habilitado acero #3 35%,                                               ALAM 069 Suministro 

y habilitado acero #4 35%,                                             ALAM 070 Suministro y habilitado 

acero #5 35%,                                                 ALAM 071 Suministro y habilitado acero #6 

35%                                                        ALAM 072 Suministro y colocacion cimbra 

frontera losas 15%                                                                         ALAM 073 Suministro y 

colocacion cimbra muros 15%                                             ALAM 074 Suministro y 

colocacion cimbra losas 15%                                                                                                       

ALAM 094 Junta de acero 0%                                                                                                                                                                    

ID Unico   
Avance Fisico: Avance Fisico:Avance Fisico:

Fotografía

Avance Fisico: Avance Fisico:
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Fisico Programado

Fisico Real
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Avance alameda.
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Avance capilla.

32 / 26

Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso Prog. Real Atraso

FH-MORELOS-

CAPILLA S.C.-003-

2018.

7.08 4.23 -40% 12.1 8.52 -30% 17.33 12.18 -30% 22.76 17.35 -24% 28.51 21.89 -23% 30.21 23.94 -21% 31.99 26.27 -18%

Fecha Término del 

Contrato

Fecha de término de la Obra

Término Estimado

26-dic-18 26-dic-18 26-dic-18

23/07/2018 30/07/2018 06/08/2018

Progr./Real

ZONA SUR

09/07/2018

-17.88%Construccion de la Capilla de la Santa Cruz.

Jojutla, Morelos.

DICONTECH S.A. de C.V.

Privada Ajusco # 13-A, Colonia Buenavista, Cuernavaca, Morelos. Código Postal 62130. 11-ago-18Fecha Reporte

$7,143,329.85Monto Contradado (c/iva)

Tablero de control

16/07/2018

RESIDENTE DE OBRA SIOP

FH-MORELOS-CAPILLA S.C.-003-2018.

Arq. Mariano Laris Anchondo.

Gráfica del avance (Programado/Real)

Avance Fisico:

25/06/2018 02/07/2018

Avance Fisico:

Comentario
PORCENTAJE PROGRAMADO POR ACTIVIDAD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

CAP 008 Excavación terreno tipo II  100%                                                                                                          

CAP 009 Relleno banco compactado al 95 100%                                                                                                     

CAP 010 Acarreo camion 100%                                                                                                                                 

CAP 012 Cimbra para cimentacion 84%                                                                                                       

CAP 013 Cimbra para Muros 84%                                                                                                                            

CAP 014 Cimbra para columnas 84%                                                                                                                    

CAP 016 Colocación acero N3 en cimentación 84%                                                                                              

CAP 017 Colocación acero N4 en cimentación 84%                                                                                         

CAP 018 Colocación acero N5 en cimentación 84%                                                                                          

CAP 019 Colocación acero N6 en cimentación 84%                                                                                      

CAP 020 Colocación acero N8 en cimentación 84%                                                                                         

CAP 021 Colocación acero N3 en estructura 84%                                                                                            

CAP 022 Colocación acero N6 en estructura 84%                                                                                             

CAP 023 Colocación concreto en cimentación 84%                                                                                              

CAP 024 Colocación concreto en muros 84%                                                                                                         

CAP 025 Colocación concreto en columnas 84%                                                                                                

CAP 026 Colocación concreto en arcos 84%                                                                                                          

CAP 027 Viga prefabricada 84%                                                                                                                              

CAP 028 Colocacion de grout 84%                                                                                                                                

CAP 029 Fabricacion de estructura metalica viga I 84%                                                                                       

CAP 030 Precolado de concreto cupula 84%                                                                                                

CAP 052 Colocacion de plantilla de concreto 46%                                                                                                  

CAP 053 Colocacion de plantilla de concreto para trabes 46%                                                                  

Acciones
PORCENTAJE REAL POR ACTIVIDAD                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

CAP 008 Excavación terreno tipo II  80%                                                                                                            

CAP 009 Relleno banco compactado al 95 70%                                                                                                            

CAP 010 Acarreo camion 85%                                                                                                                                          

CAP 012 Cimbra para cimentacion 45%                                                                                                                    

CAP 013 Cimbra para Muros 65%                                                                                                                                

CAP 014 Cimbra para columnas 30%                                                                                                                           

CAP 016 Colocación acero N3 en cimentación 60%                                                                                                   

CAP 017 Colocación acero N4 en cimentación 60%                                                                                               

CAP 018 Colocación acero N5 en cimentación 60%                                                                                                  

CAP 019 Colocación acero N6 en cimentación 60%                                                                                                   

CAP 020 Colocación acero N8 en cimentación 60%                                                                                                

CAP 021 Colocación acero N3 en estructura 60%                                                                                                         

CAP 022 Colocación acero N6 en estructura 60%                                                                                                  

CAP 023 Colocación concreto en cimentación 10%                                                                                                          

CAP 024 Colocación concreto en muros 40%                                                                                                                      

CAP 025 Colocación concreto en columnas 10%                                                                                                          

CAP 026 Colocación concreto en arcos 10%                                                                                                      

CAP 027 Viga prefabricada 10%                                                                                                                                    

CAP 028 Colocacion de grout 0%                                                                                                                                     

CAP 029 Fabricacion de estructura metalica viga I 0%                                                                                                

CAP 030 Precolado de concreto cupula 0%                                                                                                                

CAP 052 Colocacion de plantilla de concreto 30%                                                                                                  

CAP 053 Colocacion de plantilla de concreto para trabes 30%                                                                  

ID Unico   
Avance Fisico: Avance Fisico:Avance Fisico:

Fotografía

Avance Fisico: Avance Fisico:
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Fisico Programado

Fisico Real
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Avance capilla.
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Avance zocalo.
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Avance zocalo.
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